

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยบ้านนายปรีชา ถึงโรงเรียนการศึกษาเด็กตาบอด พิการซ้ำซ้อน หมู่ที่ 4 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี /
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,550,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง  
ผิวจราจรกว้าง 3.50-5.00 ม. ระยะทางยาว 700.00 ม. หหน้า 0.04 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 3,402.50 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มกราคม พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 1,525,120.72 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 6.2 -
  - 6.3 -
  - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

|                          |               |
|--------------------------|---------------|
| 1. นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ | ประธานกรรมการ |
| 2. นายสรวิฑูร ทวีภาณุจน์ | กรรมการ       |
| 3. นายอมรเทพ แสงกำดัด    | กรรมการ       |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ....  
 2. ....  
 3. ....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาयाง

ประเภทงาน

ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยบ้านนายปรีชา ถึงโรงเรียนการศึกษาเด็กตาบอดพิการซ้ำซ้อน ผิวจากรกว้าง 3.50-5.00 ม. ระยะทางยาว 700.00 ม. หนา 0.04 ม.หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 3,402.50 ตร.ม.

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลนาयाง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง เทศบาลตำบลนาयाง

แบบเลขที่

กข 37/2563

ประมาณการตามแบบ-

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย

นายอมรเทพ แสงกำดัด

ประมาณการเมื่อวันที่ 27 มกราคม พ.ศ.2564

คิดราคาน้ำมันดีเซล 25.00 -25.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ                                    | หน่วย | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN<br>ราคาต่อหน่วย | ราคากลาง     | หมายเหตุ                    |
|----------|---|-------|----------|--------------|--------------|--------|-----------------------------------|--------------|-----------------------------|
| 1        | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                   |       |          |              |              |        |                                   |              |                             |
|          | งานถางป่าขุดตอ (ขนาดเบา)                  | ตร.ม. | 1,400    | 1.67         | 2,338.00     | 1.3607 | 2.27                              | 3,181.32     | กรมบัญชีกลาง                |
|          | โลปรับเกลี่ยบดอัดแน่นพื้นทางเดิม          | ตร.ม. | 3,402.50 | 10.43        | 35,488.08    | 1.3607 | 14.19                             | 48,288.62    | กรมบัญชีกลาง                |
|          | ชั้นรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.08 ม. | ลบ.ม. | 293      | 204.32       | 59,865.76    | 1.3607 | 278.02                            | 81,459.34    | สิบลบาท,กรมบัญชีกลาง        |
| 2        | งานผิวทาง                                 |       |          |              |              |        |                                   |              |                             |
|          | โพร้มโคท                                  | ตร.ม. | 3,402.50 | 28.28        | 96,222.70    | 1.3607 | 38.48                             | 130,930.23   | พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง |
| 3        | งานตีเส้นจราจร                            |       |          |              |              |        |                                   |              |                             |
|          | สียเทอรโมพลาสติก                          | ตร.ม. | 155      | 283.50       | 43,942.50    | 1.3607 | 385.76                            | 59,792.56    | สิบลบาท                     |
| 4        | งานติดตั้ง                                |       |          |              |              |        |                                   |              |                             |
|          | ป้ายจราจร (หยุด), (T)                     | ป้าย  | 2        | 4,120.00     | 8,240.00     | 1.3607 | 5,606.08                          | 11,212.17    | สิบลบาท                     |
|          | ป้ายโครงการ                               | ป้าย  | 1        | 4,500.00     | 4,500.00     | 1.3607 | 6,123.15                          | 6,123.15     | สิบลบาท                     |
|          |   |       |          |              | 1,120,835.39 |        |                                   | 1,525,120.72 |                             |

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1,525,120.72 บาท (-หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทเจ็ดสิบสองสตางค์-),

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรราช ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรเทพ แสงกำดัด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน